РОССИЙ   ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ  ЭЛ   РЕСПУБЛИК
ЮРИНО

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

 РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙ
          ПУНЧАЛ
	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА   МАРИЙ  ЭЛ
 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЮРИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 февраля 2023 г.  № 23

О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Республика Марий Эл, Юринский

район, пгт. Юрино, ул. Красная площадь, д.11
          В соответствии с частью 6 статьи 189  Жилищного кодекса  Российской Федерации администрация  Юринского  муниципального  района
          п о с т а н о в л я е т:
1.Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном
доме, расположенном по адресу: Республика Марий Эл, Юринский район, пгт. Юрино, ул. Красная площадь. д.11, согласно республиканской адресной программе «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2014-2049 годы», утвержденной постановлением Правительства Республики Марий Эл от 31.12.2013 г. № 460 (в редакции постановления Правительства Республики Марий Эл от 26.09.2022 г. № 410).
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Юринского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Юринского муниципального района Полевщикову С.С.

	Главы администрации
Юринского муниципального района

	М.Е. Шихова